（参考書式１５）

令和　　年　　月　　日
神奈川県知事　殿

施設名称
設置者氏名
法人その他の団体にあっては、
団体の名称及び代表者の氏名
立入調査の指摘事項に対する改善について（報告）

　令和○○年○○月○○日付け次育第○○号にて指摘のありました事項について、次のとおり改善措置を講じましたので、報告します。

	改善指示事項
	改善措置

	１　・・・・・・・・

２　・・・・・・・・

３　・・・・・・・・
	１　・・・・・・・・

２　・・・・・・・・

３　・・・・・・・・

· 添付書類（改善結果の内容がわかる書類を添付してください。）

例：改善後の写真、雇用契約書（写し）など

注）本様式は参考例として示したものです。

PAGE